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BESTE SUPPORTER,

Vanavond speelt MVV alweer voor de laatste keer dit seizoen in de
eigen Geusselt en wel tegen Jong Ajax. Vorig seizoen eindigde deze
wedstrijd in een 2-1 zege voor de Sterrendragers. Kunnen deze keer de
Maastrichtenaren de jeugdige Amsterdammers weer verslaan?

Met sportieve groet,

MVV Maastricht
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Dordrecht-MVV was geen wedstrijd die we ons lang willen heugen. Heel simpel: 3-0 na
een kwartier kan niet, mag niet. Dat onze trouwe fans er klaar mee waren, is dus best
begrijpelijk, maar toch is de oproep aan onze MVV-familie: slikken, kop omhoog en nao
vaore.

Want we willen samen vooruit. Naast het veld zetten we stevige stappen en dat willen we
volgend seizoen ook op het veld meer gaan laten zien. Het is geen excuus, maar vorig
seizoen waren we rond deze tijd bijna failliet en hebben we dus ook niet kunnen
investeren in ons spelersbudget. We werken er met man en macht aan om dit voor
komend seizoen positief te veranderen. Met een frisse start, een sterker perspectief en
een nieuwe situatie gaan we het komende seizoen met volle overtuiging tegemoet,
vastbesloten om zeker op als naast het veld een stuk beter te presteren.

ledereen binnen MVV snapt goed dat jullie, onze supporters, al veel hebben meegemaakt.
Sterker: dat onze club en zeker onze supporters beter verdienen dan dit.

Tot slot willen we zeker onze trouwe fans bedanken voor de steun en zeker de groep die
ook weer in Dordrecht aanwezig was. Jullie maken onze club anders dan al die andere.
Voor jullie willen we onze club elke dag een beetje beter maken!

TERUGBLIK VS.
FC DORDRECHT
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PREVIEW VS.

CASINO

Vandaag om 20.00 uur speelt MVV
Maastricht in Stadion De Geusselt tegen
Jong Ajax. We spraken vooraf uitgebreid
met MVV'’s trainer Edwin Hermans over
deze ontmoeting.

Edwin Hermans

Vanavond spelen we alweer de laatste
thuiswedstrijd van dit seizoen. Door
hetzelfde op de mat te leggen als in het
vorig thuisduel tegen Jong FC Utrecht
willen we op een goede manier afscheid
nemen van het publiek. Foto: Publiciteitvisie / Frank Kerbusch
Dan is het de vraag, met welke selectie

Jong Ajax naar het zuiden is afgereisd.

Afgelopen maandag zat zelfs Julian

Rijkhoff op de bank. Daar Ajax1 dit

weekend niet hoeft te spelen, kan er een

nog sterker team tegenover ons staan

dan de voorbije maandag tegen

Helmond Sport. Dat is afwachten, maar

wij gaan er alles aan doen om goed

afscheid van onze supporters te nemen;

dat verdienen zij immers ook! .



Foto: Ajax Press-office

Met Jong Ajax ontvangt MVV Maastricht de
huidige nummer 17 uit de Keuken
Kampioen Divisie. Aan die 17e plaats zullen
de jeugdige Ajacieden vast iets willen doen
door de drie punten uit Maastricht mee te
nemen. Nog nooit eindigde Jong Ajax in de
eerste divisie lager dan de 16e plaats.

Na de winterstop haalden de spelers van
Sportpart De Toekomst de punten maar
moeizaam binnen. Na 28 februari jl. werd er
niet meer gewonnen, tot afgelopen
maandag thuis Helmond Sport met 1-0
werd verslagen. En lijken de Ajacieden net
op tijd hun vorm teruggevonden te hebben.
Want aan die zege viel niets af te dingen;
Jong Ajax was gedurende deze wedstrijd
beter dan de Brabantse opponent. Al
duurde het tot vijf minuten voor tijd, dat het
verschil in een doelpunt werd uitgedrukt.
De Zeeuw Dies Janse strafte foutief
uitverdedigen van Helmondse zijde fraai af
met een diagonaal schot.

Trainer van Jong Ajax is Frank Peereboom.
De 46-jarige oefenmeester nam
afgelopen zomer het sokje over van Dave
Vos, die doorstroomde naar de staf van
het eerste team van Ajax.

Topscorer van het team van Peereboom
is Julian Rijkhoff met negen doelpunten.
Rayane Bounida en de Pool Jan Faberski
maakten respectievelijk zes en vier
doelpunten. Het trio Jan Faberski,
Don-Angelo Konadu en Sean Steur gaven
de meeste assists, namelijk ieder drie.

MVV



STATISTIEKEN

vS. Jong Ajax

WINST GELIJK VERLIES

GOALS GOALS
GEMAAKT TEGEN

Het duel tegen Jong Ajax was vorig seizoen voor MVV de eerste thuiswedstrijd. De
thuisploeg kwam voor 5.407 toeschouwers al na drie minuten aan de leiding: Koen
Kostons rondde een assist van Tuna Tascl keurig af. Tien minuten daarna was het weer
Koen, die scoorde. Hij kreeg de bal in tweede instantie in het doel na een pass van Ferre
Slegers. In de 87e minuut scoorde Jong Ajax door Gabriel Misehouy (voorzet van Rico
Speksnijder) tegen; 2-1 eindstand.

Met vier doelpunten is Koen Kostons topscorer aller tijden van MVV tegen Jong Ajax. Van
de huidige selectie maakte Sven Braken er twee tegen de jeugdige Amsterdammers,
terwijl Bryan Smeets één keer het net wist te vinden tegen de opponent van vandaag.

De goal van Bryan was tevens de eerste keer ooit, dat er gescoord werd tussen MVV en
Jong Ajax.




HOFLA

Foto: Publiciteitvisie / Frank Kerbusch



MILAN HOFLAND: WE WILLENHET
SEIZOEN VOOR EIGEN PUBLIEK GOED

AFSLUITEN!

Hij begon met €één minuut, daarna 45 minuten en afgelopen vrijdag 70 minuten. Milan sprokkelt zo
zijn KKD-minuten bij elkaar. Hij hoopt op meer, om te beginnen vanavond.

Milan, jij ging van Fortuna Sittard naar
Alemannia Aken. Hoe kwam dat tot stand?

Ik heb inderdaad de jeugd in Sittard doorlopen,
maar kreeg in de U18 te horen dat ik niet verder
zou gaan naar de U21. Toen ben ik zelf op zoek
gegaan naar een nieuwe club en via-via
terechtgekomen in Aken. Ik heb daar veel geleerd,
zeker qua mentaliteit, dat is in Duitsland toch echt
wel anders dan hier.

En toen kwam MVV.

Klopt. Bij Aken heb ik een aantal keren op de
bank gezeten, maar ze vonden me eigenlijk nog
niet goed genoeg voor de selectie. Via Edwin
Hermans, die een goede bekende is van mijn
vader, kon ik op stage komen bij MVV en ben ik
aangesloten bij de U21.

Had je verwacht dat je zo snel al minuten zou
kunnen maken?

Ik zat vorig seizoen al regelmatig op de bank en
dit seizoen kreeg ik ook een vast rugnummer en
mocht ik op de teamfoto. Dan voel je je wel echt
profvoetballer en dan weet je dat de kans er ook
aan zit te komen.

Je debuteerde vlak voor de winter tegen
Telstar.

Dat was heel bijzonder, al was het maar een
minuutje. Ik was blij dat de trainer mij die kans gaf.
Daarna speelde ik 45 minuten tegen FC
Eindhoven en afgelopen vrijdag dan 70 tegen FC
Dordrecht.

Foto: Publiciteitsvisie / Frank Kerbusch

Hoe kijk je terug op die laatste invalbeurt?

Het was allereerst pijnlijk natuurlijk voor Simon
Francis, die geslachtofferd werd. Het is zuur voor
hem, maar zo gaat dat in de voetballerij. Dan is
het aan mij om te bewijzen dat ik moet spelen.

Ik zie hem als een vriend, dus dat geeft dan wel
een dubbel gevoel. Bij 3-0 achter invallen was
wel heel lastig, zeker tegen FC Dordrecht dat heel
dominant speelde. We hebben verdere
tegendoelpunten weten te voorkomen, dat is
voor een verdediger prettig, maar echt met
plezier terugkijken kan ik niet na zo’'n nederlaag.

Bespreek je jouw speelminuten met je vader
Kevin?

Vroeger wilde ik niets weten van zijn
opmerkingen, maar inmiddels leer ik daar veel
van. Hij was natuurlijk ook centrale verdediger dus
als we samen beelden kijken, kan ik daar alleen
maar veel van leren.

Vanavond Jong Ajax, wat zijn je verwachtingen?
We willen dit seizoen voor eigen publiek goed
afsluiten. Tegen Jong FC Utrecht hebben we goed
gespeeld en we hebben dit seizoen vaker laten
zien dat we het wel kunnen. Dat willen we tegen
Jong Ajax weer tonen, want onze fans verdienen
dat.

Wat zijn jouw ambities voor de toekomst?

Ik wil nu echt doorbreken in het betaalde voetbal.
Of dat nou bij MVV is of ergens anders. Ik heb het
hier goed naar mijn zin, maar uit gesprekken met
de club blijkt dat het ook kan dat de
samenwerking eindigt. Jammer, maar het is niet
anders. Vandaag nog wat minuten pakken tegen
Jong Ajax zou dan wel extra mooi zijn!




SELECTIES

Arbitrage
Luuk Timmer
Robert Kunst

MVV MAASTRICHT

Keepers

1

12 Romain Matthys
23 Jorenop de Beeck
Verdedigers

4 Wout Coomans
16 Andréa Librici
20  Simon Francis
25  Djairo Tehubijuluw
26  Milan Hofland
32 Tim Zeegers

34  Lars Schenk

39 Kanou Sy
Middenvelders

5 Bryan Smeets

6 Nabil El Basri

8 Stan van Dessel
14  Saul Penders

24 Max Sangen

27  Luca Foubert
28  Amine Amgar
29 llano Silva Timas
31 Marko Kleinen
38 Robert Klaasen
Aanvallers

7/ Camil Mmaee

S Sven Braken

10 Ferre Slegers

11 Rayan Buifrahi
17 Ayman Kassimi
18 llias El Hari

21 Robyn Esajas
Hoofdtrainer:

Thijs Lambrix

Edwin Hermans

Menno Winckens
Koen Molenaar

JONG AJAX

Keepers

Aymean El Hani
Paul Reverson
Charlie Setford

Verdedigers

Aaron Bouwman
Ethan Butera

Rida Chahid

Dies Janse

Lucas Jetten

Ryan van de Pavert
Precious Ugwu
Nick Verschuren

Middenvelders

Avery Appiah
Julian Brandes
Jan Faberski
Jinairo Johnson
Youri Regeer
Rico Speksnijder
Sean Steur
Mark Verkuijl

Aanvallers

Yoram Boerhout
Rayane Bounida
David Kalokoh
Don-Angelo Konadu
Sanyika Puljhun
Julian Rijkhoff

Emre Unlivar

Skye Vink

Kayden Wolff

Hoofdtrainer:
Frank Peereboom




PROGRAMMA
COMPETITIE 2024/2025

Vr.
Ma.
Vr.
Vr.
/0.
Vr.
/a.
Vr.
Vr.
/0.
Vr.
/0.
Ma.
Vr.
/0.
Vr.
Ma.
Vr.
Vr.
/0.
Vr.
Za.
Vr.
Za.
Zo.
Vr.
/0.
Za.
Vr.

09-08-2024
19-08-2024
23-08-2024
30-08-2024
08-09-2024
13-09-2024
21-09-2024
27-09-2024
04-10-2024
13-10-2024
18-10-2024
27-10-2024
04-11-2024
08-11-2024
17-11-2024
22-11-2024
02-12-2024
06-12-2024
13-12-2024
22-12-2024
10-01-2025
18-01-2025
24-01-2025
01-02-2025
09-02-2025
14-02-2025
23-02-2025
01-03-2025
07-03-2025
14-03-2025
22-03-2025
28-03-2025
04-04-2025
14-04-2025
18-04-2025
25-04-2025
02-05-2025
09-05-2025

MVV Maastricht - SC Cambuur
Jong Ajax - MVV Maastricht

FC Den Bosch - MVV Maastricht
MVYV Maastricht - Jong PSV
Telstar - MVV Maastricht

MVV Maastricht - FC Volendam
Roda JC - MVV Maastricht

MVV Maastricht - TOP Oss

FC Emmen - MVV Maastricht
MVV Maastricht - VVVV-Venlo
Excelsior - MVV Maastricht

MVV Maastricht - Helmond Sport
Jong FC Utrecht - MVV Maastricht
MVV Maastricht - De Graafschap
FC Eindhoven - MVV Maastricht
MVYV Maastricht - FC Dordrecht
Jong AZ - MVV Maastricht

MVYV Maastricht - Vitesse

ADO Den Haag - MVV Maastricht
MVV Maastricht - Telstar

TOP Oss - MVV Maastricht

MVYV Maastricht - FC Den Bosch
FC Volendam - MVV Maastricht
MVV Maastricht - Roda JC
VVV-Venlo - MVV Maastricht
MVV Maastricht - FC Eindhoven
MVV Maastricht - ADO Den Haag
Vitesse - MVV Maastricht
Helmond Sport - MVV Maastricht
MVV Maastricht - Jong AZ

De Graafschap - MVV Maastricht
MVV Maastricht - FC Emmen
MVYV Maastricht - Excelsior

Jong PSV - MVV Maastricht

MVYV Maastricht - Jong FC Utrecht
FC Dordrecht - MVV Maastricht
MVV Maastricht - Jong Ajax

SC Cambuur - MVV Maastricht

0-1
0-0
1-1
3-2
4-0
2-2
1-0
2-2
1-1
2-0
3-2
1-2
4-3
0-0
1-1
2-1
2-3
2-2
2-0
5-1
IS0
5-0
3-1
3-2
0-0
2-0
1-4
1-0
4-0
0-1
0-0
1-2
1-2
3-2
5-0
3-0
20.00
20.00




STAND

O 0N OUTAWN =

G
FC Volendam 36
Excelsior 36

ADO DenHaag 36
FC Dordrecht 36
SC Cambuur 36
De Graafschap 36

Telstar 36
FC Emmen 36
FC Den Bosch 36
Roda JC 36
FC Eindhoven 36
Jong AZ 36
Helmond Sport 36
VVV-Venlo 36
MVYV Maastricht 36
TOP Oss 36
Jong Ajax 36
Jong PSV 36

Jong FC Utrecht 36
Vitesse (-39) 36

S
21
19
19
20
17
16
16
14
13
13
12
12
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11

10
15
12
13
14
14
14
17
17
16
19
23
22
16

PT

/9
/1

67
65
65
59
58
53
52
49
48
46
46
41

37
36
35
27
20

DV

83
68
59
65
58
67
65
54
51
47
55
63
52
41
51
29
37
52
29
49

DT

42
36
41

44
39
48
45
49
45
53
60
60
56
60
58
59
51

80
79
70




